Протокол Парадигмального Совета ИВО 16 января 2024г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми.

Присутствовали 12 Аватаров (Аватарес) ИВО:

	1. Филатова С.
	9. Соколова Г.

	2. Назаренко А.
	10. Черкова Т.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Терлюк Л.

	4. Хорошавина Е. онлайн
	12. Токмашева Г.

	5. Любаев С.

	6. Лебедева М.

	7. Алексеева Т.

	8. Уланова Л. онлайн

Состоялись:
      1. Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения, возжигание.
      2.  Стяжание Философа Синтеза: Вечность, Большой Космос, Источник, 7 видов внутреннего мира, и 9 реализаций философа
      3.  Обсуждение после практики: Образ Слово Отца, изменение видов Реализации Жизни (по материалам 30Си ИВО и 102Си ИВО).
4. Практика преображения 16 видов Реализации Жизни и Явления 4-й Жизни.

5. Строение Совершенного Сердца и принципа его действия (работы).

6. Практика – преображение Части Совершенное Сердце в 50 Архетипе.

7. обсуждение практики стяжания Высшей Нити синтеза ИВО

8. Выход из Парадигмального Совета ИВО подразделения.

Решения: 1. Продолжить работу по разработке Совершенного Сердца.
2. Продолжить обсуждение передачи дежурства лично

Составила ИВДИВО-Секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.И.
Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми: 17.01.2024 г